Ne

n/n
1 0702828263
2 0702061857
3 0702
4 0702097847

ID

n/n ID

LW konbHbIA aTan. dunsmnka. Knaccel . 8. bakcaHckuii painoH. MOY COLL Ne2 c. ATaXyKuHO.

.1.0.

Bepesrosa JaHa MypaToBHa
Monosa Agmncca AxmegoBsHa
CumoHoBa 3BWInHa AsiekceeBHa
BxambeeB Caug AsamaToBuy

W konbHbIn aTan. dusmka. Knaccel 7. bakcaHckuii paiioH. MOY COLLU Ne2 c. ATaXyKnNHO.

®.1N.0.

1 0702268477 Le63yxosa Camupa PycnaHosHa

2 0702918576 KyxeB AMupxaH 3a/IMMOBUY

3 0702922950 ApxectoBa AingaHa A3amaToBHa

Mpeacepartens xwopu -

ApxecToBa J1.3.

Knacc

0o 0o 00

PaiioH

BakcaHckuii paiioH
BakcaHCkuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHCckuii paiioH

oy

MOY COLU Ne2 c. ATaxyKknHO
MOY COLU Ne2 c. ATaxyknHO
MQOY COLU Ne2 c. ATaKyKNHO
MQOY COLLU Ne2 c. ATaxXyKnMHO
MakcmasibHbIA 6ann

MpoToKo/bI NPOBEPKN ONTMMNMALHBIX PaboT

Knacc

PaiioH

7 BakcaHckuii paiioH

7 bBakcaHCKuWin paiioH

7 BakcaHCKuiA palioH

oy
MQOY COLU Ne2 c. ATaKyKNHO

MOY COLU Ne2 c. ATaxyKMHO

MOQOY COLU Ne2 c. ATaXyknHo

MaKkcumasibHbI 6anin

UneHbl xopu/*ynheb3yxosa N.X.
O | Apxecrosa IMX

1typ

27
30
30
30
30

1typ

20

10

22

30

Tvn gnnnoma

npusep
nobeantens
npusep
npusep

Tvn gunnoma
npusep

npusep

nobeantens



