Школьный этап. Физика. Классы . 8. Баксанский район. МОУ СОШ №2 с. Атажукино.

Nº п/п	ID	Ф.И.О.	Класс	Район	ОУ	1 тур	Тип диплома
1	0702828263	Березгова Дана Муратовна	8	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	27	призер
2	0702061857	Молова Адисса Ахмедовна	8	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	30	победитель
3	0702	Симонова Эвилина Алексеевна	8	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	30	призер
4	0702097847	Бжамбеев Саид Азаматович	8	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	30	призер
			-		Максимальный балл	30	

Протоколы проверки олимпиадных работ Школьный этап. Физика. Классы 7. Баксанский район. МОУ СОШ №2 с. Атажукино.

Nº n/n	ID	Ф.И.О.	Класс	Район	ОУ	1 тур	Тип диплома
1	0702268477	Шебзухова Самира Руслановна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	20	призер
2	0702918576	Кужев Амирхан Залимович	7	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	10	призер
3	0702922950	Архестова Айдана Азаматовна	7	Баксанский район	МОУ СОШ №2 с. Атажукино	22	победитель
					Максимальный балл	30	